
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

                                 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                     

22 января 2018 года                                                                                    № 35.7                                              №  16.5                                      

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии № 1534 

 

Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам членов участковых 

комиссий избирательных участков, в соответствии со статьей 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 5  

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1534 (далее – УИК № 1534) в количестве 11 членов с правом решающего 

голоса. 

2. Назначить членами УИК № 1534 с правом решающего голоса: 

ФИО 
Год 

рождения 

 

Образование 

Субъект права 

внесения  

предложения 

Государствен-

ный/муници-

пальный 

служащий 

Веселова 

Ирина 

Анатольевна 

1969 

высшее 

профессиональ

ное 

собрание избирателей  

по месту работы 
нет 

Демидова 

Тамара 

Викторовна 

1983 

высшее 

профессиональ

ное 

Санкт-Петербургская 

общественная 

организация 

«Общество ветеранов 

Афганистана «Апрель» 

нет 

Камбекова 

Ирина 

Вячеславовна 

1977 

высшее 

профессиональ

ное 

Санкт-Петербургская 

региональная 

общественная 

организация инвалидов 

«Союз «Чернобыль-

Нева» 

нет 

Кукина Ксения 

Вадимовна 
1991 

высшее 

профессиональ

ное 

собрание избирателей  

по месту жительства 
нет 



Локутова 

Елена 

Алексеевна 

1966 

среднее 

профессиональ

ное 

собрание избирателей  

по месту работы 
нет 

Лукашова 

Наталья 

Леонидовна 

1982 

высшее 

профессиональ

ное 

собрание избирателей  

по месту работы 
нет 

Муллагалеева 

Оксана 

Александровна 

1979 

высшее 

профессиональ

ное 

собрание избирателей  

по месту работы 
нет 

Терешкова 

Татьяна 

Ивановна 

1963 

высшее 

профессиональ

ное 

Межрегиональная 

общественная 

организация родителей 

воинов, погибших в 

Республике 

Афганистан 

нет 

Тюрин Иван 

Юрьевич 
1987 

высшее 

профессиональ

ное 

собрание избирателей  

по месту работы 
нет 

Цыганок 

Алексей 

Владимирович 

1983 

высшее 

профессиональ

ное 

Санкт-Петербургское 

региональное 

отделение 

Политической партии 

ЛДПР – Либерально-

демократической 

партии России 

нет 

Шигорина 

Наталья 

Валерьевна 

1978 

высшее 

профессиональ

ное 

собрание избирателей  

по месту работы 
нет 

 

3. Разместить  сведения  о  персональном  составе  УИК  № 1534  на сайте 

ТИК № 5. 

4. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 1534. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Р.У. Спешилову. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова 


